
Pytanie 1. 

Zamawiający w zapytaniu ofertowym w Rozdz. II Przedmiot zamówienia w punkcie 2 Wymagania
z zakresie  innych cech,  w punkcie 2 wymaga aby urządzenia posiadały instrukcję obsługi oraz
dokumenty gwarancyjne w języku polskim. 
Wykonawca  informuje  Zamawiającego,  że  ma  zamiar  zaoferować  urządzenia  producentów
zagranicznych, które spełniają wymagania minimalne opisane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu
Zamówienia i którzy nie publikują instrukcji obsługi obsługi do swoich produktów w j. polskim.  
Czy  w związku  z  powyższym Zamawiającym  dopuści  aby wykonawca  zaoferował  urządzenia
posiadające instrukcję obsługi w j. angielskim ?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza  dołączenia  instrukcji  w  języku  angielskim  do  sprzętu,  który  spełnia
minimalne wymagania zgodnie z Opisem w   Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.
Zamawiający poprawia zatem zapis w pt. 2 podp. 2 Rozdziału II dodając:  lub w języku angielskim
pod  warunkiem  urządzenia  producentów  zagranicznych,  które  spełniają  wymagania  minimalne
opisane w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia i którzy nie publikują instrukcji obsługi
do swoich produktów w j. polskim   

Pytanie  2.

Zamawiający  w  zapytaniu  ofertowym  w  Rozdz.  VII  Termin  realizacji  zamówienia  wymaga
wykonania  zamówienia  do  20  dni  od  dnia  podpisania  umowy.  Zgodnie  z  wiedzą  Wykonawcy
minimalny czas produkcji i procesów logistycznych, jakie oferują czołowi producenci wynosi 30
dni od zamówienia. Aby Wykonawca mógł należycie i terminowo wykonać zamówienia wnioskuje
do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający  wydłuża termin realizacji zamówienia do 30 dni od dnia podpisania umowy. 

Pytanie 3.

Zamawiający w zapytaniu ofertowym w Załączniku nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
punkt 10. Słuchawki z mikrofonem punkt 6 przetworniki słuchawek wymaga : Magnes neodymowy
min.41 mm. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowania słuchawek z mikrofonem z magnesem neodymowym 40
mm jednocześnie spełniających pozostałe wymagania minimalne ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania słuchawek z mikrofonem z magnesem neodymowym 40 mm
jednocześnie spełniających pozostałe wymagania minimalne.

Pytanie 4.

Zamawiający w Rozdz. XI. Opis sposobu przygotowania oferty w punkcie 1 Wymogi formalne
podpunkt  1  Wymogi  formalne  podpunkt  d)  wymaga  aby  Oferta  oraz  załączniki  muszą  być
sporządzone w języku polskim.
W  związku  z  tym,  że  Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  oferty  różnego  rodzaju  testów,
certyfikatów, deklaracji, wydruki ze stron internetowych  itp.,  które według wiedzy Wykonawcy



nie  występują  w  j.  polskim  to  czy  Zamawiający   dopuści  dołączenia  tych  dokumentów  w  j.
angielskim ?   

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od wykonawcy sporządzenia w języku polskim oferty i załączników zgodnie
ze wzorami zamieszczonymi w zapytaniu ofertowym. 
Różnego rodzaju  testy,  certyfikaty,  deklaracji,  wydruki  ze  stron internetowych  itp.,   które  nie
występują w j. polskim  Zamawiający  dopuści dołączenia tych dokumentów w j. angielskim.   
 

Pytanie 5. 
Zamawiający  w  zapytaniu  ofertowym  w  Załączniku  nr  5  Szczegółowy  Opis  przedmiotu
zamówienia punkt 8.Telewizor typ II wymaga aby telewizor posiadał konwerter 3D.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie telewizora który nie posiada konwertera 3D jednocześnie
spełniającego pozostałe wymagania minimalne?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie telewizora, który nie posiada konwertera 3D i spełniającego
pozostałe wymagania minimalne. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis  w punkcie 8. Telewizor
typ II w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. 


